xp̃s p̃misit petro dicens. Tibi dabo clauēs regni celorum. Matth. xv. Necessariū ē ergo sacerdotib⁹ q̃ habeāt illas clauēs: scz potētie et scientie. i. autoritātē et scientiā: iō q̃n xp̃s p̃misit has clauēs apostolis dicit eis. Accipite sp̃m̃ sc̃ctuz quoz remiseritis pctā remittuntur eis: et quoz retinueritis retēta sunt. Jo. xx. Jam ante scz in die cene ordinauerat ip̃os sacerdotes post resurrectionē tradidit eis potestātē absoluēdi. Quartū est ibi. Et cōdēnabunt eū morte. s. in penitētie inuicōne. p̃ quā. s. penitētiā peccata moriunt̃ in peccatore. Et ista ē bona mors de qua dicit ap̃ls. Col. iij. Mortui estis scz pctis et uita uestra abscondita est cū xp̃o Verbi gratia. Si p̃uidēs cōfessor videt q̃ in pctōre uiuit supbia dicat moriat̃ in uobis supbia et uinat in uobis hūilitas: et sic de alijs. Qui em̃ mortu⁹ est peccato: iustificatus est a pctō. Ro. vi. Quintū et tradēt eum gentibus ad illudēdum. Ecce hic iniuriantis remissio: qz tūc penitens tradit̃ gentib⁹ mundanis ad illudēdū et deridēdū Qui pōt dicere confessori. O pater vos ponitis me in opprobriū oim̃ amicorū meorū et auxiliantiū me in armis: s3 op̃s alis nō est absoluēdus. De illis q̃ deridēt tales qui remittūt p̃pter deū dicit. Prouer. iij. Ip̃e scz de⁹ deludet illuso res et māfuetis dabit gratiā. Sextū est ad flagellādū. Ecce h̃ ipositio afflictive penitētie ieiuniorū cilicij vel disciplinarū vñ penitēs flagellat̃ truffis et opprobrijs impenitentiū. Ideo sustineat patienter dauid. ps. xxxvij. Quā ego i flagella paratus sum. Septimū ad crucifigendum. Ecce hic debitorū restitutio. Quā sicut xp̃s crucifigebat̃ tribus clauis. sic restitutio est faciēda de trib⁹. s. de bonis tēporalib⁹: de fama p̃sonarū: de dāno frateruali. Ap̃ls. Ro. xij. Reddite omnibus debita: cui tributū tributū et c. Neminī quicq̃s debeatis: nisi ut inuicē diligatis. Octauū. Et tertia die resurget. ecce hic eucharistie cōio. Qz sicut in resurrectionē corp⁹ xp̃i intrauit in corpus: ita in die resurrectionē corpus xp̃i d̃z intrare in cor uestrum per deuotam cōionē. Auctoritas. Si cōsurrexistis cū xp̃o q̃ sursum sunt querite. ad col. iij. Scdm̃ quot

eōcurrūt necessario ad nostā saluationē  
 est ordinatio dei eternalis: qz deus eter-  
 naliter ordinauit saluationē z modū sal-  
 uadi. Et de hoc loquitur subtiliter scda  
 pars euāgelij. Tūc accessit ad eū mater  
 filioꝝ zebedei cū filijs suis adorās z pe-  
 tēs aliqd ab eo. Qui dixit ei qd vis: At  
 illa. Dic vt sedeat hi duo filij mei vn⁹  
 ad dexterā tuā z ali⁹ ad sinistrā i regno  
 tuo. Rñdens aut̄ iesus dixit. Nescit̄ qd  
 petatis. potestis bibere calicē quē ego  
 bibitur⁹ sū. Dicūt ei. Possum⁹. At illis  
 Calicē qdē meū bibetis: sedere autē ad  
 dexterā meā vel ad sinistrā nō est meuz  
 dare vobis: s; qb⁹ paratū est a p̄re meo  
 Pro cui⁹ declaratiōe dicit bt̄s hier. in  
 hōelia bt̄i Jacobi qz qñ x̄ps dixit apl̄is  
 secrete. Ecce ascēdim⁹ hierosolymis z  
 fili⁹ hoīs tradet̄: intrauit opinio i cordi-  
 bus ap̄loꝝ qz x̄ps statiz post resurrectio-  
 nem regnaret. p̄pter qz iacob⁹ z ioānes  
 dixerūt matri vt peteret a x̄po di. dic vt  
 hi duo filij zc. Moraliter cū d̄r Tunc ac-  
 cessit ad eū mat̄ filioꝝ zebedei adorās  
 z petēs. Ecce hic modus adorādi. Pri-  
 mo accedere ad deū debet orās: qz qui  
 vult supplicare pape vel regi: opz p̄mo  
 accedere. Ita in deuota oratione primo  
 homo d̄z accedere ad deū cū anima de-  
 uote cōtēplādo: qz corp⁹ nō pōt accede-  
 re ideo dauid ps. xxxiij. accedite ad eū  
 z illuminamini: z facies v̄re nō pfundē-  
 tur. Scdo adorare eum d̄z: qz adoratio  
 multū iuuat ad orationem. Qui adorat  
 deū i oblectatione suscipiet̄: z dep̄catio  
 illi⁹ vsqz ad nubes p̄p̄inquabit. Ofo hu-  
 miliat̄ se nubes penetrabit. Eccl. xxxv.  
 Tertio petere debet ab eo. s. dādo ōba  
 orationis. idē in oratiōe ad ōginē ma-  
 riā. Hec tria seruauit maria salome ma-  
 ter iacobi z ioānis: sed petūt indiscrete  
 cū d̄r. petēs aliquid ab eo. Ad quā x̄ps.  
 Quid vis dando exēplū in hoc qz p̄sona  
 discreta nō debet se obligare ad dāduz  
 aliqd. sicut fecit ille stult⁹ herodes puel-  
 le saltātizc. Mar. vi. Nisi prius sciat qd  
 vult petere. Tunc illa dixit. Dic vt se-  
 deāthi duo filij mei respōdit x̄ps. Nesci-  
 tis qd petatis. vbi x̄ps tāgit duo subtili-  
 ter. Primo qz ipsi petebāt gl̄iā sine me-  
 ritis: z summus grad⁹ glorie haberi nō  
 potest sine summo gradu meritoꝝ. Pas-